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LAVAGE AUTOMOBILE | CONTROLE D’ETAT

Guide des tailles

POLAIRE FEMME

XL

2XL

3XL

4XL

HOS

62,25

64,25

66,25

68,25

70,25

72,25

74,25

W05

49

52

55

58

61

64

67

H15

59,25

60,50

61,75

63

64,25

65,5

66,75

K907

G X K XK X

Info : Ce modele taille petit, si vous étes entre 2 tailles, prendre la plus grande



